

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17D041

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný -

IČ:

00234877

DIČ:

Zhotovitel:

310 - Úsek dodávek staveb

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	21 053,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	21 053,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	21 053,00	4 421,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 474,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17D041

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Místo: Slaný

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný -

Projektant:

Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	21 053,00	25 474,00
900	Dodatky	21 053,00	25 474,00
04	Dodatek č. 6 - SO 105 rozvod upravené vody pro kotelnu	21 053,00	25 474,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		21 053,00	25 474,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Objekt: 900 - Dodatky

Část: 04 - Dodatek č. 6 - SO 105 rozvod upravené vody pro kotelnu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:

IČ: 00234877

Město Slaný -

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

310 - Úsek dodávek staveb

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 053,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	21 053,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	21 053,00	4 421,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 474,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Objekt: 900 - Dodatky

Část: 04 - Dodatek č. 6 - SO 105 rozvod upravené vody pro kotelnu

Místo: Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný -

Projektant:

Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 053,00
D1 - Strojně-technologická část	11 534,00
D2 - Izolace tepelné	5 039,00
D3 - Kovové doplňkové konstrukce	886,00
D4 - Ostatní	3 594,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 053,00

ROZPOČET

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Objekt: 900 - Dodatky

Část: **04 - Dodatek č. 6 - SO 105 rozvod upravené vody pro kotelnu**

Místo: Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný -

Projektant:

Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 053,00

D1 - Strojně-technologická část

11 534,00

1	K	734292715	Kulový kohout závitový s vnitřními závity min. PN6/120° - G 3/4"	ks	2,000	142,20	284,00
2	K	733320002.R	Potrubí z plastových trub PN16 - 32x4,5	m	41,000	193,80	7 946,00
3	K	K245	Napojení na stávající rozvod	ks	2,000	821,60	1 643,00
4	K	733200004.R	Plastové tvarovky - dle předvýrobní přípravy dodavatele	ks	1,000	1 660,90	1 661,00

D2 - Izolace tepelné

5 039,00

5	K	713000104.R	dtto- izolace potrubí 32x4,5 tl. 10 mm - studená voda	m	41,000	122,90	5 039,00
---	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

D3 - Kovové doplňkové konstrukce

886,00

6	K	100000001.R	Kovové doplňkové konstrukce (závěsy, objímky, nosné prvky z válcovaných profilů	kg	10,000	88,60	886,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D4 - Ostatní

3 594,00

7	K	K246	Vypuštění a napuštění systému, proplach	ks	1,000	1 378,50	1 379,00
8	K	K247	Zpracování dokumentace	ks	1,000	2 214,50	2 215,00